
UCHWAŁA NR LIV/10/2024 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.350.000,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych w ramach "Budowy i modernizacji infrastruktury społecznej i sportowej" (Edycja 8) 
- 1.350.000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.560.406,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.265.990,00 zł; 

2) kultura fizyczna - 294.416,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 210.406,00 zł do kwoty 4.373.904,00 zł, w tym 
z następujących źródeł: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 210.406,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy o kwotę 210.406,00 zł do kwoty 4.423.904,00 zł. 
§ 6. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
8.423.904,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 4.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.373.904,00 zł; 

3) spłatę rat wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 50.000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F22B9A-CD3D-4A96-B7F3-839390B8A9A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/10/2024 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenie  dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.100.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.100.000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych  na realizację zadań inwestycyjnych 1.100.000,00 
   - środki  z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadania pn.: "Budowa budynku 
Centrum Ratownictwa i Zarządzania Kryzysowego w miejscowości 
Wielkie Oczy" w ramach "Budowy i modernizacji infrastruktury 
społecznej i sportowej" (Edycja 8) - 1.100.000,00 zł  

926   Kultura fizyczna 250.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 250.000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych  na realizację zadań inwestycyjnych 250.000,00 
   - środki  z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadania pn.: "Zakup sceny mobilnej" w 
ramach "Budowy i modernizacji infrastruktury społecznej i 
sportowej" (Edycja 8) - 250.000,00 zł  

Razem:  1.350.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F22B9A-CD3D-4A96-B7F3-839390B8A9A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/10/2024 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenie  wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.265.990,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.265.990,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165.990,00 
   - deklarowany wkład własny do realizacji zadania pn.: "Budowa 

budynku Centrum Ratownictwa i Zarządzania Kryzysowego w 
miejscowości Wielkie Oczy" w ramach "Budowy i modernizacji 
infrastruktury społecznej i sportowej" dofinansowanego z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych (Edycja 8) - 165.990,00 zł  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych  na realizację zadań 
inwestycyjnych 1.100.000,00 

   - realizacja zadania pn.: "Budowa budynku Centrum Ratownictwa i 
Zarządzania Kryzysowego w miejscowości Wielkie Oczy" w ramach 
"Budowy i modernizacji infrastruktury społecznej i sportowej" 
dofinansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych (Edycja 8) - 1.100.000,00 zł  

926   Kultura fizyczna 294.416,00 
 92601  Obiekty sportowe 294.416,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44.416,00 
   - deklarowany wkład własny do realizacji zadania pn.: "Zakup sceny 

mobilnej" w ramach "Budowy i modernizacji infrastruktury społecznej 
i sportowej" dofinansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych (Edycja 8) - 44.416,00 zł  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych  na realizację zadań 
inwestycyjnych 250.000,00 

   - realizacja zadania pn.: "Zakup sceny mobilnej" w ramach "Budowy i 
modernizacji infrastruktury społecznej i sportowej" dofinansowanego 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych (Edycja 8) - 250.000,00 zł  

Razem:  1.560.406,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F22B9A-CD3D-4A96-B7F3-839390B8A9A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/10/2024 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenie przychodów 

§ Nazwa paragrafu klasyfikacji budżetowej Kwota 
w zł 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 210.406,00 
 Razem: 210.406,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F22B9A-CD3D-4A96-B7F3-839390B8A9A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/10/2024 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 3 - Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej


